Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira

ATO DO PODER EXECUTIVO

ATO DO PREFEITO Nº 055/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA-PB, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela  Lei Orgânica do

Município e lei complementar nº003/2013.

RESOLVE

CONCEDER LICENÇA MATERNIDADE POR 120 DIAS, à servidora

contratada, Sra JAINE DANTAS PEIXOTO, lotada na Secretaria Municipal

de Saúde e Saneamento, no cargo de MÉDICA, a presente licença contará a

partir de 27/05/21 até 24/09/21 (conforme atestado Medico).

Este ato entra em vigor na data de sua publicação,

Publique-se e dê-se ciência.

Santana de Mangueira – PB, 28 de Julho de 2021.

______________________________________
Nerival Inácio de Queiroz

Prefeito Constitucional